

Klinisk Tandtekniker Elke Nebel ApS
Nørregade 38A st., 6100 Haderslev

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 30 30 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Mira Nebel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klinisk Tandtekniker Elke Nebel ApS
Nørregade 38A st.
6100 Haderslev

CVR-nr.: 27 30 30 64

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mira Nebel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive klinisk tandteknikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592.764 kr. mod 1.733.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251.614 kr. mod -18.768 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	592.764	1.733.624
1 Personaleomkostninger	-783.566	-1.674.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.584	-76.584
Driftsresultat	-267.386	-17.126
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.459	-6.156
Resultat før skat	-269.825	-23.282
Skat af årets resultat	18.211	4.514
Årets resultat	-251.614	-18.768
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	-251.614	-75.968
Disponeret i alt	-251.614	-18.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.112	158.696
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.112</u>	<u>158.696</u>
Deposita	29.200	29.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.200</u>	<u>29.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.312</u>	<u>187.896</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.496	140.080
Udskidte skatteaktiver	42.587	24.376
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	10.000
Andre tilgodehavender	2.182	0
Tilgodehavender i alt	<u>120.265</u>	<u>174.456</u>
Likvide beholdninger	101.143	467.862
Omsætningsaktiver i alt	<u>251.408</u>	<u>677.318</u>
Aktiver i alt	<u>362.720</u>	<u>865.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.984	263.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>136.984</u>	<u>445.798</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	57.349
Anden gæld	210.736	362.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.736</u>	<u>419.416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.736</u>	<u>419.416</u>
Passiver i alt	<u>362.720</u>	<u>865.214</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	282.366	115.306	522.672
Udloddet udbytte	0	0	-115.306	-115.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.768	57.200	38.432
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	263.598	57.200	445.798
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-251.614	0	-251.614
	125.000	11.984	0	136.984

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	758.514	1.202.491
Pensioner	10.495	450.000
Andre omkostninger til social sikring	14.557	21.675
	<u>783.566</u>	<u>1.674.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
